
ZARZĄDZENIE   NR 136/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 10 listopada 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), pism Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.80.2011 z dnia 27 października 2011 roku, 
F.VI.3111.2.81.2011 z dnia 3 listopada 2011 roku oraz uchwały V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z 
dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok zarządzam co 
następuje: 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 83 237,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1 
2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 285 718,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
3) Tabela nr 1. Plan dochodów 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł ączność 986 779,88 - 237,00 986 542,88 

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 500 000,00 - 237,00 499 763,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

500 000,00 - 237,00 499 763,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem 

9 196 000,00 0,00 9 196 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

3 614 000,00 53 000,00 3 667 000,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 3 200 000,00 80 000,00 3 280 000,00 

    0320 Podatek rolny 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

    0340 Podatek od środków 
transportowych 230 000,00 - 30 000,00 200 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 424 000,00 - 53 000,00 1 371 000,00 

    0320 Podatek rolny 180 000,00 - 30 000,00 150 000,00 

    0340 Podatek od środków 
transportowych 123 000,00 - 23 000,00 100 000,00 

852     Pomoc społeczna 8 101 086,14 202 718,00 8 303 804,14 

  85203   Ośrodki wsparcia 368 000,00 14 720,00 382 720,00 



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

368 000,00 14 720,00 382 720,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

900 760,00 187 998,00 1 088 758,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

899 760,00 187 998,00 1 087 758,00 

Razem:  45 276 303,98 202 481,00 45 478 784,98 

 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 9 637,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
212 118,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł ączność 2 756 111,88 - 237,00 2 755 874,88 

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 902 000,00 - 237,00 901 763,00 

    4270 Zakup usług remontowych 860 000,00 - 237,00 859 763,00 

710     Działalno ść usługowa 113 200,00 0,00 113 200,00 

  71035   Cmentarze 75 200,00 0,00 75 200,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 800,00 - 200,00 2 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 61 200,00 1 200,00 62 400,00 

756     

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich 
poborem 

77 000,00 4 000,00 81 000,00 

  75647   
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

77 000,00 4 000,00 81 000,00 

    4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 7 500,00 4 000,00 11 500,00 

758     Różne rozliczenia 423 862,80 - 4 000,00 419 862,80 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 315 840,80 - 4 000,00 311 840,80 

    4810 Rezerwy 315 840,80 - 4 000,00 311 840,80 

852     Pomoc społeczna 9 781 286,14 202 718,00 9 984 004,14 

  85203   Ośrodki wsparcia 464 000,00 14 720,00 478 720,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 270 000,00 10 000,00 280 000,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 38 000,00 2 720,00 40 720,00 

    4220 Zakup środków żywności 18 000,00 2 000,00 20 000,00 



  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 035 760,00 187 998,00 1 223 758,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 013 765,14 187 998,00 1 201 763,14 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 207 738,00 0,00 1 207 738,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 771 553,00 0,00 771 553,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 727 151,00 4 200,00 731 351,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 44 402,00 - 4 200,00 40 202,00 

Razem: 49 446 303,98 202 481,00 49 648 784,98 

 
§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 14 720,00 zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 144 600,00 14 720,00 6 159 320,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 368 000,00 14 720,00 382 720,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

368 000,00 14 720,00 382 720,00 

Razem:  6 396 450,00 14 720,00 6 411 170,00 

 
3) Zwiększyć wydatki o kwotę, 14 720,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 144 600,00 14 720,00 6 159 320,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 368 000,00 14 720,00 382 720,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 215 000,00 10 000,00 225 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 720,00 12 720,00 

    4220 Zakup środków żywności 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

Razem: 6 396 450,00 14 720,00 6 411 170,00 

 
 
§ 4.  Uruchamia się rezerwę ogólną w kwocie 4 000,00 zł. 
 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


